

Rámcová dohoda na dodávku nářadí (dále jen „Rámcová dohoda“)

dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Název: **Správa železnic, státní organizace**
Sídlo: Praha 1 - Nové Město, Dláždění 1003/7, PSČ 110 00
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ70994234
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384
Zastoupena: Ing. Liborem Tkáčem, ředitelem Oblastního ředitelství Brno
Adresa pro doručování písemností v listinné podobě:
Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Brno, Kounicova 26, 611 43 Brno
Adresa pro doručování písemností v elektronické podobě: ePodatelnaORBNO@spravazeleznic.cz

jako „**kupující**“ na straně jedné

a

Název: Pavel Dospíšil
Sídlo: Květnická 1633, 666 01, Tišnov
IČO: 70493499 DIČ: CZ6904183814
Zastoupena: Pavlem Dospíšilem
Adresa pro doručování písemností v elektronické podobě: [REDAKCE]

jako „**prodávající**“ na straně druhé

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Rámcovou dohodu:

I. PŘEDMĚT DOHODY

1. Předmětem této Rámcové dohody je úprava rámcových podmínek týkajících jednotlivých dodávek zboží uvedeného v příloze č. 1 této Rámcové dohody.

II. ZPŮSOB ZADÁVÁNÍ OBJEDNÁVEK

1. Kupujícím budou zadávány jednotlivé objednávky na dílčí dodávky zboží (dílčí smlouvy), na základě kterých prodávající dodá zboží kupujícímu podle jeho konkrétních potřeb.

Osobami oprávněnými jednat ve vztahu k této Rámcové dohodě, objednávkám, zejména k zasílání objednávek, jejich akceptací apod., jsou:

- na straně kupujícího: [REDAKCE]
- na straně prodávajícího: Pavel Dospíšil [REDAKCE]

2. V případě pochybností či nejasností ohledně údajů uvedených v objednávce jsou strany povinny si poskytnout vzájemně maximální součinnost. Proávající je povinen na objednávku kupujícího reagovat obratem, anebo ve lhůtě uvedené kupujícím v objednávce. Písemnou akceptací prodávajícího je uzavřena dílčí smlouva na plnění předmětu dohody.

III. DOBA, MÍSTO, ZPŮSOB A LHŮTY PLNĚNÍ

1. Tato Rámcová dohoda je uzavírána na dobu 12 měsíců od nabytí její účinnosti, a nebo do doby uzavření dílčí smlouvy, na základě které dojde k objednávce zboží v součtu všech objednávek v částce převyšující 199 930,36 Kč bez DPH.
2. Místo plnění dílčích smluv je zpravidla uvedeno v objednávce. Dopravu zboží do místa plnění zajišťuje prodávající zdarma.
3. V případě, že po akceptaci objednávky dojde k jakékoliv změně dohodnutých podmínek, je smluvní strana, u které změna nastane, povinna neprodleně, nejpozději však 1 den před sjednaným termínem plnění, dohodnout se s druhou smluvní stranou na náhradním řešení.

4. Převzetím bezvadného zboží kupujícím se rozumí včetně všech souvisejících požadovaných dokladů.
5. Prodávající je povinen vyrozumět určeného zaměstnance kupujícího [REDAKCE] o datu termínu dodání a převzetí zboží, k němuž dojde potvrzením dodacího listu.
6. Pojištění se u zboží nevyžaduje. Speciální balení se nevyžaduje.

IV. CENA DODÁVEK A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Cena za plnění dílčí smlouvy je uvedena v objednávce. Cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady prodávajícího s dílčím plněním. Jednotlivé položky jsou uvedeny v Příloze č. 1.
2. Cena za dílčí plnění (objednávku) bude uhrazena na základě daňového dokladu (faktury) vystavené prodávajícím. Právo fakturovat vzniká prodávajícímu dnem převzetí zboží kupujícím. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu, její přílohou musí být stejnopis dodacího listu s potvrzením převzetí dodávky bez jakýchkoli vad kupujícím. V záhlaví faktury je nutno taktéž uvést číslo objednávky a této Rámcové dohody.
3. Daňové doklady, vč. všech příloh, budou zasílány pouze elektronicky na e-mailovou adresu: **ePodatelnaCFUMorava@spravazeleznic.cz** nebo datovou zprávou na identifikátor schránky: uccchjm.
4. Splatnost faktury se sjednává na 30 kalendářních dnů od jejího vystavení. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti účetního nebo daňového dokladu, je kupující oprávněn ve lhůtě splatnosti ji vrátit s vytknutím nedostatků, aniž by se dostal do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od okamžiku doručení opravené či doplněné faktury kupujícímu. Úroky z prodlení jsou stanoveny zákonnou úpravou.
5. Stane-li se prodávající nespolehlivým plátcem nebo daň nebo jím vystavený doklad bude obsahovat číslo bankovního účtu, na který má být plněno, aniž by bylo uvedeno ve veřejném registru spolehlivých účtů, je kupující oprávněn z finančního plnění uhradit DPH přímo místně a věcně příslušnému správci daně prodávajícího.

V. VADY, JAKOST, ZÁRUKA

1. Prodávající je povinen realizovat veškerá plnění dílčích smluv uzavřených na základě této Rámcové dohody na svůj náklad a na své nebezpečí. Záruční doba činí 24 měsíců od data převzetí zboží, pokud není výrobcem stanovena jinak.
2. Odpovědnost za vady, kvalitu, jakost a nároky z ní vyplývající se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

VI. DALŠÍ UJEDNÁNÍ

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Rámcová dohoda (následné odstavce se týkají jak této Rámcové dohody, tak dílčích smluv s hodnotou převyšující 50.000,- Kč bez DPH), podléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS“), a současně souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, osobních údajů, předmětu a účelu této Rámcové dohody a dílčích smluv, její ceně či hodnotě a datu uzavření této Rámcové dohody nebo dílčí smlouvy. Tento souhlas je udělen na dobu neurčitou.
2. Zaslání této Rámcové dohody a dílčích smluv správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje kupující. Nedojde-li k zveřejnění v registru smluv, není žádná strana oprávněna požadovat po druhé smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.
3. Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v této Rámcové dohodě a dílčích smlouvách se nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku a že se nejedná ani o informace, které nemohou být v registru smluv uveřejněny na základě ustanovení § 3 odst. 1 ZRS.

4. Smluvní strany stvrzují, že při uzavírání této rámcové dohody jednaly a postupovaly čestně a transparentně a zavazují se tak jednat i při uzavírání a plnění dílčích smluv zadávaných na základě této rámcové dohody, a dále při veškerých činnostech, které s těmito dílčími smlouvami souvisejí. Každá ze smluvních stran se zavazuje jednat v souladu se zásadami, hodnotami a cíli compliance programů a etických hodnot druhé smluvní strany, pakliže těmito dokumenty dotčené smluvní strany disponují, a jsou uveřejněny na webových stránkách smluvních stran (společností). Správa železnic, státní organizace, má výše uvedené dokumenty k dispozici na webových stránkách: <https://www.spravazeleznic.cz/o-nas/nazadouci-jednani-a-boj-s-korupci>.
5. Tato rámcová dohoda může být ukončena dohodou stran nebo písemnou výpovědí bez udání důvodu, výpovědní lhůta činí 15 dní a počíná běžet následujícím dnem po doručení výpovědi druhé straně.

VII. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto Rámcovou dohodu před jejím podpisem přečetly, a že s jejím obsahem bez výhrad souhlasí. Na důkaz dohody o všech člancích této Rámcové dohody připojují pověření zástupci obou smluvních stran své vlastnoruční podpisy.
2. Tato Rámcová dohoda může být měněna pouze formou písemných dodatků.
3. Tato Rámcová dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž kupující obdrží dva stejnopisy a prodávající obdrží jeden stejnopis.
4. Smluvní vztahy výslovně neupravené touto Rámcovou dohodou řídí Občanským zákoníkem a platnými obecně závaznými právními předpisy.
5. Tato Rámcová dohoda nabývá platnosti okamžikem jejího uzavření a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
6. Příloha č. 1 – Jednotkový ceník dodávaného zboží

V Brně dne: 14 -04- 2021

Kupující:

Ing. Libor Tkáč
ředitel Oblastního ředitelství Brno

V dne: 22 -04- 2021

Prodávající:

Pavel Dospíšil

Tato Rámcová dohoda byla uveřejněna prostřednictvím registru smluv dne

Dodavatel:
Pavel Dospíšil
Květnická 1633
666 01 Tišnov

IČ: 70493499
DIČ: CZ6904183814

Provozovna / dodací adresa:
Mlýnská 129
666 01 Tišnov

Odběratel:
Správa železnic
státní organizace
Dlážděná 1003/7
110 00 Praha 1- Nové Město

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

V Tišnově, dne 6.4.2021

Nabídka č. 721NA0011

Označení / Název zboží:	Cena bez DPH/1 ks:	bez Ks:	Cena celkem bez DPH:
Gola sada velká, TONA	2 666,94 Kč	1	2 666,94 Kč
Sada vrtáků, průměr 1-10, 19-dílná	322,00 Kč	7	2 254,00 Kč
Plátky na železo	33,88 Kč	50	1 694,00 Kč
Univerzální klíč na rozvodové skříně, Knipex	823,00 Kč	10	8 230,00 Kč
Elektrikářský nůž, Knipex	377,00 Kč	15	5 655,00 Kč
klíč plochý 8/10	41,32 Kč	10	413,20 Kč
klíč plochý 13/14	43,80 Kč	10	438,00 Kč
klíč plochý 13/17	44,63 Kč	10	446,30 Kč
klíč plochý 17/19	52,89 Kč	10	528,90 Kč
klíč plochý 19/24	110,74 Kč	10	1 107,40 Kč
klíč plochý 24/27	134,71 Kč	10	1 347,10 Kč
klíč plochý 30/32	184,30 Kč	10	1 843,00 Kč
Sada šroubováků a dříků 57dílů, Stanley	767,80 Kč	7	5 374,60 Kč
Sada klíčů OP 15d 6-21mm Cr-V	1 140,00 Kč	3	3 420,00 Kč
Pilník dílenský plochý zesílený PSO-E 200mm/sek2 05x20mm	175,00 Kč	7	1 225,00 Kč
Pilník dílenský kulatý PZK-E 200mm/sek2 pr.08mm	112,00 Kč	7	784,00 Kč
Pilník dílenský půlkulatý PZP-E 200mm/sek2 06x20mm	161,00 Kč	7	1 127,00 Kč
Pilník dílenský čtyřhran PCZ-E-200mm/sek2 08x08mm	135,00 Kč	7	945,00 Kč
Kleště kombinované 160mm	349,60 Kč	3	1 048,80 Kč
Sada vrtáků a bitů, 246ks	2 052,00 Kč	2	4 104,00 Kč
Svítilna nabíjecí LED	597,60 Kč	10	5 976,00 Kč
Kleště ploché 160mm	128,00 Kč	10	1 280,00 Kč
Kleště štípací boční 160mm	407,40 Kč	10	4 074,00 Kč
Kleště štípací boční 180mm, Knipex	637,00 Kč	10	6 370,00 Kč
Nástroj odizolovací No300 Duo-Crimp	1 400,00 Kč	5	7 000,00 Kč
Xtlíne VDE 17321 elektrikářská brašna náradí, 21 dílů, VDE 1000V	1 892,56 Kč	5	9 462,80 Kč
Momentový klíč 1/2 25-210	2 149,90 Kč	7	15 049,30 Kč
Sada šroubováků/ploché, křížové/ Knipex	1 090,00 Kč	8	8 720,00 Kč
Kleště kombinované 180mm, Knipex	477,00 Kč	10	4 770,00 Kč
Strip nůž odizolovací na kabely 165mm, Knipex	616,00 Kč	12	7 392,00 Kč
Sada klíčů očkoplochých 6-22	1 140,00 Kč	5	5 700,00 Kč

Nástrčný T klíč,průměr 10	209,00 Kč	5	1 045,00 Kč
Nástrčný T klíč,průměr 13	252,00 Kč	5	1 260,00 Kč
Kleště Knipex cobra XXL 560mm	3 002,00 Kč	1	3 002,00 Kč
Elektrikářský šroubovák křížový PZ2x100	126,00 Kč	15	1 890,00 Kč
Elektrikářský šroubovák křížový PZ0x60	115,00 Kč	15	1 725,00 Kč
Elektrikářský šroubovák plochý 6,5x150	121,00 Kč	15	1 815,00 Kč
Elektrikářský šroubovák plochý 4x100	88,00 Kč	16	1 408,00 Kč
Elektrikářský šroubovák plochý 3x100	83,00 Kč	16	1 328,00 Kč
Elektrikářský šroubovák plochý 2,5x75	88,00 Kč	16	1 408,00 Kč
Kleště SIKO KNIPEX Cobra 300mm	1 025,00 Kč	10	10 250,00 Kč
NOR family DUO P90575 Organizér 100x303x399mm	322,30 Kč	5	1 611,50 Kč
Metr svinovací 5m	36,36 Kč	10	363,60 Kč
Kladivo zámečnické 0,8kg	239,00 Kč	8	1 912,00 Kč
Klíč plochý -sada	1 091,00 Kč	3	3 273,00 Kč
Plochý pilník střední 250mm	213,00 Kč	3	639,00 Kč
Sada hlavíc nástrčných 1/4	1 114,05 Kč	3	3 342,15 Kč
Ráčna s přepínací páčkou 250mm,TONA EXPERT 1/2	508,26 Kč	5	2 541,30 Kč
Gola hlavice, 1/2 TONA /13,14,17,19/	48,76 Kč	40	1 950,40 Kč
Pílka na železo	164,46 Kč	10	1 644,60 Kč
Gola hlavice prodloužené 1/2 TONA 13,14,17,19	130,58 Kč	40	5 223,20 Kč
Šroubovák plochý izolovaný 1000 VDE 10mm,Knipex	512,00 Kč	5	2 560,00 Kč
Šroubovák plochý izolovaný 1000 VDE 5,5mm,Knipex	239,00 Kč	5	1 195,00 Kč
Pilník plochý, střední 250mm	213,00 Kč	5	1 065,00 Kč
Vystřihovací nůžky n a plech 250mm,TONA	347,95 Kč	4	1 391,80 Kč
Klíč plochý 8x10mm TONA,leštěný	84,30 Kč	15	1 264,50 Kč
Klíč plochý 13x17 mm TONA,leštěný	44,63 Kč	15	669,45 Kč
Klíč plochý 17x19mm TONA,leštěný	52,89 Kč	15	793,35 Kč
Klíč plochý 19x24mm,TONA,leštěný	110,74 Kč	15	1 661,10 Kč
Klíč plochý 24x27mm,TONA,leštěný	134,71 Kč	15	2 020,65 Kč
Hasák Knipex 90/650mm	4 662,00 Kč	1	4 662,00 Kč
Klíč plochý 30x32mm,TONA,leštěný	184,30 Kč	15	2 764,50 Kč
TONA EXPERT očkoplochý ráčnový klíč s přep.páčkou 8mm	251,24 Kč	2	502,48 Kč
TONA EXPERT očkoplochý ráčnový klíč s přep.páčkou 10mm	271,07 Kč	2	542,14 Kč
TONA EXPERT očkoplochý ráčnový klíč s přep.páčkou 13mm	296,69 Kč	2	593,38 Kč
TONA EXPERT očkoplochý ráčnový klíč s přep.páčkou 14mm	328,10 Kč	2	656,20 Kč
TONA EXPERT očkoplochý ráčnový klíč s přep.páčkou 17mm	375,21 Kč	2	750,42 Kč
TONA EXPERT očkoplochý ráčnový klíč s přep.páčkou 19mm	420,66 Kč	2	841,32 Kč
TONA EXPERT očkoplochý ráčnový klíč s přep.páčkou 24mm	596,69 Kč	2	1 193,38 Kč
Krimpovací kleště,pro dutinky 0,25-10mm,Knipex	920,00 Kč	5	4 600,00 Kč
Milwaukee Shockwave sada bitů XL BOX 75ks	1 062,80 Kč	2	2 125,60 Kč

Cellrem bez DPH:

199 930,36 Kč

Cellrem s DPH:

241 915,74 Kč

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1470540

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 5ca04a2c-b324-4044-ac2c-55fee38bd239

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Kateřina HANDLOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 27.04.2021 10:23:01



a05af707-6b4a-403e-be8c-9118aec12141